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Norsk Råd for Misjon og Evangelisering 

 

NORME – videreføringen av Norsk Misjonsråd, Den Evangeliske Allianse og Lausanne Norge – er et tverrkirkelig 
samarbeidsorgan som bistår sine medlemmer i å bringe budskapet om Jesus Kristus videre – globalt og i Norge. 
NORME vil utfordre til økt fokus på misjon, evangelisering og menighetsplanting. 33 kirker og organisasjoner er 
p.t. medlemmer i NORME.  

 
NB: fint om dette infoarket mailes videre internt i din kirke/ organisasjon, slik at informasjonen når ut til alle som har bruk for den 

 
 
Første post-ferie-utgave av NORME-nytt 
De fleste av NORMEs medlemmer har trolig innsett at 
sommeren nå ligger mer bak oss enn foran. Her 
kommer NORMEs bidrag til en god omstilling til 
arbeids-hverdagen og høstmørket. 
 
LINK-konferansen 2007 
Det er nå bare omkring to uker igjen til årets LINK-
konferanse, som finner sted på Fjellhaug skoler 4. og 5. 
september. Med temaet – ’Når det koster å være kristen 
– Om trosbytte og forfølgelse’ ønsker vi å sette fokus 
på noen av de vansker mange opplever som konverterer 
til kristen tro. Problemet – slik det opptrer både 
internasjonalt og på norsk jord – skal belyses fra ulike 
vinkler. Vi ser spesielt fram til å høre biskop Hwa 
Yung fra Malaysia dele sin innsikt og erfaring innen 
temaet. Det er alment kjent at mange kristne i nettopp 
Malaysia opplever vanskelige tider. Det er knyttet stor 
interesse til årets LINK, og påmeldingsstrømmen er 
stor. Alle mottakere av NORME-nytt får egen mail om 
dette. 
 
Årsmøte i NORME  
Som vanlig avholdes NORMEs årsmøte i tilknytning til 
LINK. Biskop Hwa Yung vil også ha foredrag på 
årsmøtet. Spørsmålet han vil drøfte da, er om 
misjonene skal tone ned sitt arbeid i land og områder 
der mennesker som konverterer til kristen tro risikerer 
forfølgelse og endog livet. NORMEs årsmelding byr på 
mye spennende lesning og grunnlag for samtale. I 
tillegg skal NORMEs strategiplan for neste 
fireårsperiode debatteres og – forhåpentlig – 
godkjennes. NORMEs medlemmer har fått – og får – 
egen innkalling med sakspapirer. 
 
Ny Lausanne-kongress i 2010 
Alle som kjenner litt til historien til den evangelikale 
delen av den protestantiske kristenhet, vet hvilken 
betydning den første Lausanne-kongressen i 1973 har 
hatt for tenkning omkring misjon, unådde folkeslag, 
evangelisering og sosialt engasjement. I juni møttes 
270 Lausanne-ledere fra 60 land i Budapest. Der 

vedtok de å arrangere den tredje verdenskongress for 
misjon og evangelisering – Lausanne III – i Cape 
Town, Sør-Afrika, i oktober 2010. Mange viktige 
spørsmål ble drøftet under den fire dager lange 
konsultasjonen. – Les mer fra Budapest-møtet på 
www.norme.no  
 
Towards 2010 
Det er ikke bare i Cape Town det vil bli betydelige 
misjonshendelser i 2010. Forberedelsene til 
markeringen av 100-årsjubileet for den store 
misjonskonferansen i Edinburgh i 1910 har pågått en 
stund. Hele bredden av verdensmisjonen, både de 
konsiliære og de evangelikale, deltar i disse 
forberedelsene. Vi kommer tilbake med mer om dette i 
neste utgave av NORME-nytt. Sjekk også 
www.towards2010.org.uk  
 
Katolikker og evangelikale – hva slags kontakt? 
Teologisk og historisk står de evangelikale og den 
katolske kirke langt fra hverandre. Samtidig er det et 
utbredt ønske innen European Evangelical Alliance – 
EEA – å ha et gjennomtenkt og konstruktivt forhold til 
det største kirkesamfunn innen kristenheten. I slutten 
av mai møttes en gruppe på 19 utsendinger fra 11 ulike 
nasjonale EEA-avdelinger i Padova, Italia, for å drøfte 
et utkast til retningslinjer for den kontakt vi ønsker å ha 
med den katolske kirken. Under samtalene kom det 
fram positive erfaringer med den katolske kirken fra 
enkelte lands utsendinger, men også smertefulle 
opplevelser av katolsk dominans og iblant ren 
diskriminering hos enkelte andre. – Les rapporten fra 
Padova på www.norme.no.  
 
Global Christian Forum 
De siste åtte år har det blitt etablert og utviklet et 
internasjonalt tverrkirkelig forum – Global Christian 
Forum. Det har hatt flere regionale samlinger, og i 
november vil GCF ha sin første samling på 
verdensbasis. Det vil finne sted i Nairobi, Kenya, og vil 
være den bredeste økumeniske samling som, så vidt 
vites, er blitt arrangert. Den vil samle et 300-talls ledere 
og utsendinger fra den ortodokse, romersk-katolske og 
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anglikanske kirke, sammen med representanter fra hele 
den protestantiske, pentekostale og evangelikale leir, til 
en femdagers konferanse. Mottoet for konferansen er 
Our Journey with Jesus Christ, the Reconciler. 

Siktemålet er å samtale om felles utfordringer de 
kristne kirker står overfor i vår tid, og drøfte hvordan 
kirkene best kan formidle evangeliet til alle som ikke 
kjenner Jesus Kristus. Fra Norge deltar Ørnulf Steen i 
Norges Kristne Råd, Olav Fykse Tveit fra 
Mellomkirkelig Råd, Gunnar Jeppestøl fra 
Pinsevennene og Rolf Ekenes fra NORME.  
 
Liv i Ledelse  
NORME-nettverket Liv i Ledelse – et toårig ledelses- 
og mentor-utviklingsprogram for unge ledere – vil i 
høst arbeide med enkelte endringer og justeringer i sitt 
program. Ny Liv i Ledelse-runde planlegges igjen 
våren 2008.  
 
Mission.net 
Mission har et godt navn i Norge. Det er bl.a 
betegnelsen på de store internasjonale 
misjonskonferansene for ungdom som har blitt 
arrangert ved nyttårstider de senere årene. Hundrevis 
av norsk ungdom har deltatt på Mission og 
konferansene har hatt stor betydning for 
misjonsinspirasjonen blant unge. NORME har stått 
sentralt i Mission-arbeidet. De siste årene har Mission 
hatt vansker, især økonomisk. Nå er administrasjonen 
restrukturert og Mission – som nå betegnes Mission.net 
– har fått ny ledelse. Norge og NORME representeres 
ved Jarle Skullerud, leder for FriBU, Frikirkens Barne- 
og ungdomsorganisasjon. Det viktigste er at neste 
Mission-konferanse for ungdom planlegges til påsken 
2009 – i Tyskland. Vi kommer garantert til å høre mer 
om Mission.net framover.  
 
EurECA 
Dette gir noen av oss assosiasjoner til badekar, 
folkeskolen og en hr. Arkimedes. EurECA er langt 
mer; det er også en forkortelse for European Educators’ 
Christian Alliance, EEAs pedagogiske nettverk, og som 
sådan et nettverk knyttet til NORME. Signe Sandsmark 
i NLM har sittet i styret i EurECA i flere år, i en 
periode også som leder. EurECA har nylig hatt sin 
årskonferanse. Det er mye spennende som skjer i 
tilknytning til EurECA, og det er vel verdt å besøke 
deres hjemmsider, www.eureca-online.org . Anbefales! 
EurECA vil ha en stand i tilknytning til årets LINK-
konferanse. 
 
Takk! 
NORME har én inntektskilde, nemlig den årlige 
kontingenten fra sine medlemmer, både kirker, 
organisasjoner, menigheter og enkeltmedlemmer. Vi 
lever hele tida med en ganske trang økonomi, og det 

kan iblant være ganske frustrerende. Flere ting vi 
ønsker å gjøre i NORME, må vi la ligge fordi 
økonomien ikke tillater det. Mange av våre medlemmer 
er for øvrig ikke helt ukjent med akkurat den 
situasjonen. – Noen ganger opplever vi det lyspunkt at 
det kommer inn gaver til NORME; pengebidrag som – 
selv om de kanskje ikke ruver i størrelse – fyller oss 
med stor takknemlighet. Vi får ikke takket hver enkelt 
for disse gavene, derfor gjør vi det her og nå; hjertelig 
takk til dere som iblant sender en slik oppmuntring. De 
er enormt kjærkomne! 
 
Misjonærbarn og internatopphold 
I sommer har media på nytt satt søkelyset på 
misjonærbarn som har hatt traumatiske opplevelser 
knyttet til opphold ved en av misjonenes internatskoler 
i utlandet. Det har kommet sterke oppfordringer til 
misjonene om å ta tak i dette smertelige feltet på nytt 
og sammen drøfte viktige felles strategier framover. 
NORME har tatt initiativet til et slikt møte, og 27. 
august møtes et titalls kirker/ organisasjoner som er 
berørt av dette.  
 

Sitatet:  
• Noa var amatør. Titanic ble bygget av 

profesjonelle. 

• Hvis Gud hadde ment vi skulle fly, hadde han gjort 
det lettere å komme til flyplassen. 

 
 

20. august 2007  
 
Rolf Ekenes 
Daglig leder NORME  
 


